

---

# **A.A tømmerentreprise ApS**

**CVR-nr.: 43316931**

Willemoesgade 60 5 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
7. juni 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2023**

---

**Albert Arthur Amiryan**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    A.A tømrerentreprise ApS  
Willemoesgade 60 5 tv  
2100 København Ø  
e-mailadresse: info@aaabyg.dk  
CVR-nr.:            43316931  
Regnskabsår:    07/06/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -74.686 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et bedre resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 7. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.787</b>
Personaleomkostninger		-82.216
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-74.429</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11.751
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-86.180</b>
Skat af årets resultat		11.494
<b>Årets resultat</b>		<b>-74.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-74.686
<b>I alt</b>		<b>-74.686</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Forudbetalinger for varer		7.010
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.319
Udskudte skatteaktiver		11.494
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.018
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.831</b>
Likvide beholdninger		8.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>89.182</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>89.182</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-74.686
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-34.686</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.723
Skyldig moms og afgifter		40.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.868</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>89.182</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret